
  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город» 

  

  

 ПРИКАЗ  

  

«01» сентября 2023 г.                                                                            № 189 - Д  

   

«Об утверждении состава аттестационной комиссии МАДОУ МО        

г. Краснодар «Центр-детский сад №182» в 2023-2024 учебном году»  

        

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», 

          ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад №182» в 2023-2024 учебном году:  

Председатель аттестационной комиссии: 

 - старший воспитатель Осикова О.В.  

Члены аттестационной комиссии:  

- секретарь аттестационной комиссии- учитель-логопед Шумайлова Е.В.  

- воспитатель Головина М.Г.;  

- воспитатель Поликарпова Л. С.;  

- музыкальный руководитель (председатель профсоюзного комитета) 

Никоненко Е.А.   

2.Заседания аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад №182» проводить согласно графика.  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар                                                                              

«Центр - детский сад №182»                            ______________     Г.Г. Игнатова  

 С приказом ознакомлены:  

 


		2023-10-03T14:30:41+0300
	Игнатова Галина Геннадьевна




